
ř

1 . č. 44/1/2023

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K

NEMOVITOSTI č. 29/1/2022
uzavřený v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen „prodávající")

a

Jaromír Goll
nar.: 1986
b54em: Most
a
Karel Tokar
nar. 1971
bytem: Most 
(oba dále jen „kupující").

(a všichni společně dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento
dodatek č. 1

I.
Předmět dodatku

1. Smluvm' strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi nimi byla dne 30. 5. 2022 
uzavřena shora uvedená SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICKÉHO PRÁVA K 
NEMOVITOSTI č. 29/l/2022(dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Článek /., odst. 2. a odst 3 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje textem následujícího znění:

2. Na základě geometrického plánu číslo 7409-17/2022 vypracovaného Michalem Hanzlíkem a 
ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem Ganajem, evidovaným u KU pro 
Ústecký kraj, KP Most pod č. PGP-1012/2022-508 byl z pozemku pare. č. 3206/43 vyčleněn 
tento nový:

• pozemek pare. č. 3206/84 o výměře 37 nP

Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

P, 1/3

V



č. 44/1/2023

i. Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitosti podle 
této smlouvy je pozemek pare. č. 3206/84 o výměře 37 m^ včetně všech jeho součástí a 
příslušenství (zejm. komunikace inv. č. 259740002843), který byl vyčleněn geometrickým 
plánem, jak je uvedeno v čl. 1. odst. 2 této smlouvy a dále se označuje jen jako „předmět 
převodu".

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě 
ve znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčirmé, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích dodatků 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá-nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvmeh stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zněm', a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající, 
dva obdrží kupující a jedno, opatřené ověřenými podpisy kupujících, bude použito k návrhu 
na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujících. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, 
pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

7. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Zastupitelstva města Mostu 
č. ZmM/0111/5/2023 ze dne 27. 4. 2023. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku. ■i

8. Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se

2/3



č. 44/1/2023

dohodly, že tento dodatek, jakož i smlouvu včetně všech předchozích dodatků v souladu s tímto 
zákonem uveřejm' prodávající, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tento dodatek, jakož i smlouvu včetně všech 
předchozích dodatků v registru kupující.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzem' 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že kupující nebudou, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož 
i smlouvy včetně všech předchozích dodatků v registru smluv od správce registru smluv, nijak 
dále o této skutečnosti informováni.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly, jsou s ním plně 
srozuměny a se všemi změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírám' nikdo 
nezneužil tísně nebo nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Při nakládám' s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízem' o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovám' osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dále pak ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.
12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

3a 05. 2023v Mostě dne: JQ. Q5. 2023 V Mostě dne:

Marek Hrvol, primátor města 
prodávající

InV kupující

Karel Tokar 
kupující

P/ 3/3
(/



/

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůOznofiení 
pozemku 

porc. číslem

Výmfiro parcely Druh pozemku
Označení 
pozemku 

pare. Číslem

^méra parcely Druh pozemku Typ stovby
Zpús.
určen
výměr

Číslo listu vlostnictvíDíl přechází z pozemku 
oznočeného v

Výměro dílu
Označení

dílu
Způsob využití Způsob vyuStí Způsob využití

dřívější poz. evidenci
katastru

nemovitostírrř nřha ha ho

ostatoL ostatoL
■fs^komnkoců5206/43 Ji 83 3206/43 Ji 46 2Kintkomm^oce

+
ostatoL

Ktatkoímjnáocs3206/84 37 2 3206/43 1 37

Ji 83 Ji 83

GEOMETRICKÝ PlÁH Geomotrld^ pián ověřil úr*dr)ě oprávněný zem^něhcl^ inženýr Stejnopis ověHl úředrtě oprávněný 2snr>ěměříci^ inženýr

Jméno, příjmení: Jméno, přQmení; Ing. Jan GanajIng. Jan Ganajpro
Číslo položí^ seznamu úředně oprávněných 
zeměrněhcl^ch inžwýrú:

číslo položigr seznamu úředně oprávněných 
zeměměflckých inženýrů;

2327/072327/07
rozděleni pozemku

c„„1058/2022 02.12.2022 cio: 962/2022o™: 29.11.2022 One;

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v etektronické podobě uloženému 
v dokumentad kotostrúlního úřodu.

Michal Hanzlík 
Zeměměřické práce 

ul. Martinů 412 
436 03 Litvínov 3 - Chudeřín

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovitel:

Číslo pidnu: 7409—17/2022 Bc. Alena Fejfárková 
KÚ pro Ústecký Kraj 
KP Most
PGP-1012/2022-508 
2022.12.01 12:57:34 +01'00’

MostOkres:

MostObec:

Most IIKat. území:

DKM, Most 6-3/34Mapový list:

Oosovodním vtostníkům pozemků bylo posunuta možnost 
seznámit ss v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které i^ly označeny předepeoným způsobem:



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu kód kv. PoznámkaXY

J barva na podezdívce 
roh zdi
roh podezdívky 
nastřel.hřeb
dřevěný kolík — ohrožen stavební činností

987737.95 
987730. 16 
987735.08 
987737.98 
987740.64

515-155 
6442-1 
6792- 1 
6792-2 
6792-3

791570.37
791572.25
791571.06
791583.67
791582.99

3
3
3
3



/L4^/

4^/í7

^20fí •^206,'>28; >2So

J206.2206. 27S'^^06/; j >273
'^206/;^

g

®^9ž-2 ®7Sí^IIX'^^06y'4j 2204
NN

^Z-3 ®'5')5sÍS.Q5

•^206.4s2

'^■206/'}
Ni
O

N

2206.>29

'^^02X40

2206.
223

2202x; f~y2206.
>229

4-

3206/39

'^^°6x3j

•V
2202xj

V
•^202x;



Příloha č. 1

Zápis
z 5. zasedání Zastupitelstva města Mostu ve funkčním období 2022-2026, které se konalo dne 

27. 4. 2023 ve 4. patře ve velké zasedací místnosti budovy 
Magistrátu města Mostu v ul. Radniční 1/2.

3.1.8 Změna smluvních podmínek ve Smlouvě o převodu vlastnického práva k nemovitosti č. 
29/1/2022

Usnesení č. ZmM/0111/5/2023

Zastupitelstvo města

schvaluje

Jaromíru Gollovi, nar. 1986, bytem Most, a Karlu Tokarovi, nar.
1971, bytem Most, změnu smluvmch podmínek ve Smlouvě o převodu 

vlastnického práva k nemovitosti č. 29/1/2022 uzavřené dne 30. 5. 2022 na prodej části ppč. 
3206/43 v k. ú. Most II, ul. Vinohradská, a to:

1. Zrušem' čl. I., odst. 2 a odst. 3 s tím, že původní text článku I., odst. 2 a odst. 3 bude 
nahrazen novým textem v tomto znění:

2. Na základě geometrického plánu číslo 7409-17/2022 vypracovaného Michalem 
Hanzlíkem a ověřeného oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Janem Ganajem, 
evidovaným u KÚ pro Ústecký kraj, KP Most pod č. PGP-1012/2022-508 byl z 
pozemku pare. č. 3206/43 vyčleněn tento nový:
pozemek pare. č. 3206/84 o výměře 37 m2 
Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvm' strany prohlašují, že předmětem převodu vlastnického práva k nemovitosti 
podle této smlouvy je pozemek pare. č. 3206/84 o výměře 37 m2 včetně všech jeho 
součástí a příslušenství (zejm. komunikace inv. č. 259740002843), který byl vyčleněn 
geometrickým plánem, jak je uvedeno v čl. I. odst. 2 této smlouvy a dále se označuje 
jen jako „předmět převodu" .

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

-1

£ 1 'i



2f
(/



MmM Z_OI 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 44/1/2023

Stránka 1 z 1F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023


